находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогоо-
бложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления 
им по договорам социального найма жилых помещений муниципально-
го жилищного фонда Талдомского городского округа Московской обла-
сти в размере 5436,75 (пять тысяч четыреста тридцать шесть рублей 75 
коп.) (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информа-
ции и обеспечить его размещение на официальном сайте Талдомского 
городского округа Московской области.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на предсе-